
 
 

UCHWAŁA NR 838/XCIII/2024 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od cen nieruchomości sprzedawanych na rzecz 
wspólnot mieszkaniowych na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 8 i ust. 1b w związku z art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na udzielenie bonifikat w wysokości 99% od cen 
ustalonych zgodnie z art. 67 ust. 3 przy sprzedaży nieruchomości na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych na rzecz wspólnot mieszkaniowych. 

§ 2. Bonifikat, o których mowa w § 1 udziela się po spełnieniu następujących warunków: 

1) wspólnota mieszkaniowa nie zalega wobec Miasta Ostrołęki ze zobowiązaniami, których przedmiotem jest 
suma pieniężna, 

2) wpłatę ceny sprzedaży nieruchomości uiszcza się jednorazowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3272


	UCHWAŁA NR 838/XCIII/2024 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-15T11:18:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




